MANITOU MRT2550+ ST4

Specifikationer

Internnr
Argéng
Timmar
Motor
Vikt
Langd
Bredd
Bygghojd

Utrustning

000702310

2017

4.950

Mercedes, OM934-E4-5, 4 cyl. diesel, 156HK
19.800

7.840

2.490

3.050

Dubbel f.ex. hydraulik, Hydraulisk snabbfaste, Radiostyrd fjarrkontroll, 230V till korg, 4 stotteben Automatisk
nivellering, SCR med AdBlue, Starthjalpplugg, Luftkonditionering inkl. nordic kit, Luftjadrat sate med varme,
Kamera Bom, H. side, bag, Motorvarmare, Radio med CD, Bomfjadring, Motorbroms, GPS trackunit s/n.815031

nr.22187253

Monterad utrustning

ABL Gaffelflyttare med sidoskift s/n.16081172 nr.8001981, 90 grader svang hydr. gafflar, fj,sender TOFO12711,

modtager FO12711

Ljusutrustning Korljus, Rotationsblink, Arbetsljus bak pa tak, Arbetsljus fram pa tak, Arbetsljus pad bom

Extrautrustning Solskarm tak, Torkar sidorutan, Intervall torkare, Breda skarmar

Prisforfragan
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